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Mitsubishi Electric skal etablere servicesenter for FA-produkter i Malaysia 

Nytt anlegg vil styrke lokal kundeopplæring samt produktservice og -støtte 

 

TOKYO, 15. februar 2021 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) kunngjorde i dag at de vil 

etablere Malaysia FA Center i lokalene til sitt datterselskap Mitsubishi Electric Sales Malaysia Sdn. Bhd., som 

ligger i delstaten Selangor på vestkysten av Vest-Malaysia. Det nye anlegget, som etter planen skal starte 

driften 1. mars, vil styrke service og støtte for Mitsubishi Electrics fabrikkautomatiseringsprodukter (FA) i 

Malaysia og dermed gjøre det enklere å utvide selskapets lokale virksomhet innen FA-systemer. 

 
Mitsubishi Electric Sales Malaysia Sdn. Bhd.,  

hjemmet til det nye Malaysia FA Center 

 

 

 

 

 

 

 

Denne teksten er en oversettelse av den offisielle engelske versjonen av pressemeldingen, og den er kun ment som et praktisk referanseverktøy. 

Du finner detaljene og spesifikasjonene i den originale engelske versjonen. Dersom tekstene ikke stemmer overens, er det den originale engelske 

versjonen som gjelder. 
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Det malaysiske FA-markedet består hovedsakelig av en voksende base av lokale og japanske foretak. Disse 

selskapene spenner over en rekke bransjer, inkludert elektro, elektronikk, biler, nærings- og nytelsesmidler 

med mer, og hver av dem krever ulike tjenester for FA-produktene de bruker. Frem til nå har vedlikehold av 

Mitsubishi Electrics FA-produkter i Malaysia blitt håndtert av selskapets ASEAN FA Center i Singapore. For 

å forbedre lokal tilgang til service og støtte i rett tid har Mitsubishi Electric nå besluttet å etablere Malaysia 

FA Center, som også vil gi opplæring, teknisk rådgivning og forslag til systemforbedringer og oppgraderinger 

for å imøtekomme lokale kunders økte forventninger. 

 

Malaysia FA Center 

 

Mitsubishi Electric Sales Malaysia Sdn. Bhd. 

Administrerende 

direktør 

Hiroaki Ashizawa 

Beliggenhet Lot 11, Jalan 219, POBox 1036, 46860 Petaling Jaya, Selangor Darul Ehsan, Malaysia 

Eierskap 
Mitsubishi Electric Corporation: 30 % 

Mitsubishi Electric Asia Pte. Ltd.: 70 % 

Innbetalt kapital 7 millioner malaysiske ringgit 

Grunnlagt September 1981 

Ansatte 125 (per februar 2021) 

Virksomhet 
Salgs- og ettermarkedsservice for klimaanlegg, husholdningsapparater, 

fabrikkautomatiseringsprodukter og maskiner for industriell automatisering 

 

### 

 

Om Mitsubishi Electric Corporation 

Med 100 års erfaring i å levere pålitelige produkter av høy kvalitet er Mitsubishi Electric Corporation 

(TOKYO: 6503) en anerkjent markedsleder innen produksjon, markedsføring og salg av elektrisk og 

elektronisk utstyr som brukes innen informasjonsbehandling og kommunikasjon, romfart og 

satellittkommunikasjon, forbrukerelektronikk, industriteknologi, energi, transport og anleggsutstyr. Mitsubishi 

Electric beriker samfunnet med teknologi i tråd med «Changes for the Better» (Endringer til det bedre). 

Selskapet registrerte en inntekt på 4 462,5 milliarder yen (USD 40,9 milliarder*) i regnskapsåret som endte 

31. mars 2020. Hvis du vil ha mer informasjon, kan du gå til www.MitsubishiElectric.com 

Beløp i USD er konvertert fra yen ved kursen 109 = USD 1, den omtrentlige kursen på Tokyo Foreign 

Exchange Market den 31. mars 2020 

 

Beliggenhet Mitsubishi Electric Sales Malaysia Sdn. Bhd. 

Oppstart 1. mars 2021 

Marked Malaysia 

Ansatte 21 ingeniører (1 japansk) 

Virksomhet 

Tekniske konsultasjoner, systemforslag, produktopplæring og -reparasjoner som retter 

seg mot programmerbare logiske styringsenheter, invertere, servoer, grafiske 

driftsterminaler og roboter, med service tilgjengelig på engelsk, malayisk og japansk 


